
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район» 

Калужская область 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от № 

«О занесении на районную 
Доску почета обучающихся 
муниципального района 
«Сухиничский район» 

Руководствуясь постановлением администрации МР «Сухиничский 
район» от 05.04.2018 №234 «Об утверждении положения «О районной Доске 
почета обучающихся муниципального района «Сухиничский район», на 
основании протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений о 
занесении на районную Доску почета обучающихся муниципального района 
«Сухиничский район», администрация муниципального «Сухиничский 
район» 

1. Занести на районную Доску почета обучающихся муниципального 
района «Сухиничский район»: 
1ЛОрешкина Дарья, обучающаяся 9 класса МКОУ «Средняя школа 

№12»; 
1.2Рекунова Полина, обучающаяся 7 класса МКОУ «Средняя школа 

1.3 Кулаков Виталий, обучающийся 11 класса МКОУ «Средняя школа 
№1»; 

1.43мовскис Ангелина, обучающаяся 7 класса МКОУ «Средняя 
школа №2»; 

1.5 Смирнова Юлия, обучающаяся 9 класса МКОУ «Середейская 
средняя школа»; 

1.6Андрусенко Максим, обучающийся 9 класса МКОУ «Середейская 
средняя школа»; 

1.7Калута Полина, обучающаяся 9 класса МКОУ «Средняя школа 
№3»; 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

№12»; 

1.8 Романов Дмитрий, обучающийся 9 



1.9Голикова Полина, обучающаяся 8 класса МКОУ «Средняя школа 
№2»; 

1.10Скаев Артем, обучающийся 8 класса МКОУ «Средняя школа 
№2»; 

1.11 Давыдов Максим, обучающийся 6 класса МКОУ «Средняя школа 
№1»; 

1.12Буланкина Алина, обучающаяся 11 класса МКОУ «Средняя 
школа №2»; 

1.13 Шелепов Александр, обучающийся 11 класса МКОУ «Средняя 
школа №1»; 

1.14 Сидорова Арина, обучающаяся 11 класса МКОУ «Средняя школа 
№1»; 

1.15 Петров Андрей, обучающийся 4 курса ГБПОУ КО «Колледж 
транспорта и сервиса»; 

1.16 Андреева Альбина, обучающаяся 3 курса ГБПОУ КО «Колледж 
транспорта и сервиса»; 

1.17 Кривцов Алексей, обучающийся 9 класса МКОУ «Средняя школа 
№4»; 

1.18 Федотов Арсений, обучающийся 9 класса МКОУ «Средняя школа 
№4»; 

1.19Юдакова Александра, обучающаяся 8 класса МКОУ «Средняя 
школа №3»; 

1.20 Чурсина Екатерина, обучающаяся 9 класса МКОУ «Средняя 
школа №1». 

2. Торжественное мероприятие по открытию обновленной Доски почета 
обучающихся муниципального района «Сухиничский район» 
провести 1 июня 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МР «Сухиничский район» 
Е.Н. Пастарнакову. 

Глава администрации , 
муниципального района? 
«Сухиничский район» | А.С. Колесников 


